АДМИНИСТРАЦИИ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от У /  4 /  - /7А
г. Ирбит

Об утверждении программы «Комплексное развитие систем транспортной
инфраструктуры Ирбитскогомуниципального образования на 2018-2030годы"

Во исполнении Федерального закона № 443-ФЗ от 29.12.2017 г «Об организации
дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации» с целью исполнения подпункта "б"
пункта 4 поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания
президиума Государственного совета Российской Федерации 14 мая 2016 года
№ Пр-637ГС, а также обеспечения условий отбора муниципальных образований на
предоставление межбюджетных трансфертов из бюджета Свердловской области
бюджетам муниципальных образований на строительство, реконструкцию,
капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного
значения, и руководствуясь статьей 28, 31 Устава Ирбитского муниципального
образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить разработанную комплексную программу комплексного развития
транспортной инфраструктуры Ирбитского муниципального образования
(Приложение 1).

2. Признать утратившим силу Постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 11.10.2017г № 891-ПА «Об утверждении
программы «Комплексное развитие систем транспортной инфраструктуры
Ирбитского муниципального образования до 2031 года».

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Ирбитского
муниципального образования.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.